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Kpedu:ssa oli vuoden 2025 aikana käynnissä yhteensä 56 julkisrahoitteista 
projektia, ja niiden toteutuneet kustannukset 1.1.-31.12.2025 väliseltä ajalta 
olivat yhteensä noin 2,5 M€ (vuonna 2024 2,4 M€/53 projektia). 
Projektitoimintamme oli siis hiukan edellisvuotta laajempaa. Tämä johtuu 
pääosin siitä, että päättyneitä hankkeita oli selvästi vähemmän kuin 
käynnistyneitä. Vuoden lopussa käynnissä olleiden hankkeiden käytettävissä 
olevat kustannusarviot olivat yhteensä n. 4,15 M€, mikä luo hyvän pohjan myös 
tuleville vuosille.  
 
Henkilötyövuosia oli projekteissamme yhteensä n. 27, mikä oli n. 6,2% Kpedun 
henkilötyövuosista. Projektitoiminnan toteutukseen osallistui vuoden 2025 
aikana yhteensä 107 työntekijäämme. Ulkopuolista rahoitusta 
projektitoimintamme sisälsi n. 2,2 M€, mikä oli n. 7,0% Kpedun toimintatuotoista.  
 
Kpedu sijoitti projektitoimintaan omarahoitusosuuksia yhteensä n. 0,28 M€, mikä 
tekee omarahoitusosuudeksi n. 11,3%. Projektitoiminnan vipuvaikutus oli n. 7,8 – 
toisin sanoen Kpedu sai sijoittamat omarahoitukset lähes kahdeksankertaisena 
takaisin ulkopuolisena rahoituksena. Omarahoitusosuudet olivat edelleen 
maltillisella tasolla ja omarahoitukset kohdistuivat pääosin oman toiminnan -  
ammatillisen koulutuksen ja oppimisympäristöjen, henkilökunnan osaamisen 
sekä opiskelijoidemme hyvinvoinnin - edistämiseen.  
 
Vuoden 2025 aikana painopisteistä euromääräisesti laajin oli yritysten ja alueen 
kehittäminen (n.37,4%). Rahoituskanavista suurin oli ESR-ohjelma (26,4%).  
Kpedun toimialoista edelleen luonnonvara-alat, teollisuus ja logistiikka 
(prosessiala pääosin) sekä IT- ja media-alat ovat aktiivisimpia projektitoiminnan 
toteutuksessa.  
 
Yhteistyö on tiivistynyt entisestään Kampusalueen toimijoiden välillä. 
Loppuvuodesta valmisteltiin Centrian kanssa yhteistyösopimusta opetuksen ja 
TKIO-toiminnan osalta. Myös muut kumppanuudet ja verkostot ovat korostuneet 
ja Kpedua pyydetäänkin usein kansallisiin ja kansainvälisiin verkostohankkeisiin 
mukaan. Yhdessä tekeminen onkin välttämätöntä, jotta pystymme vastaamaan 
tulevaisuuden haasteisiin (vihreä siirtymä, energiamurros, digitalisaatio, 
robotiikka, työvoimapula, maahanmuutto, syrjäytyminen ym.). 
 
Projektiraportti 2025 (luonnos) on oheisaineistona. 

 
Päätösehdotus Johtoryhmä merkitsee projektiraportin tiedoksi ja saattaa sen yhtymähallituksen 

käsittelyyn.  
 
Päätös Merkittiin projektiraportti vuodelta 2025 tiedoksi ja päätettiin saattaa se 

yhtymähallituksen käsittelyyn. 
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Oheisaineistona on projektiraportti vuodelta 2025. 
 

Valmistelija Kehityspäällikkö Harri Lundell 
 



Esittelijä Rehtori Nina Sundström 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus merkitsee projektiraportin vuodelta 2025 tiedoksi ja saattaa asian 
myös valtuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Yhtymähallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. 
 


